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Tuotekortti 06411440021212
https://www.baronsfood.fi/fi/msc-matjessillifilee-3kg-2kg-06411440021212

MSC Matjessillifilee 3kg/2kg

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki
Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit
Rasva

Tyydyttynyt rasva

Suola
Sokeri

801583
06411440021212
prk

Suomi

Suomi
Sillikonttori

3000 g

949 kJ (230 kcal)
14.8 ¢

12.3 g

13.2 ¢

39

51¢g

148¢

MATJESSILLI (67%)(Clupea harengus,pyydetty kurenuotalla Norjanmereltd, fao-alue 27lla) Vesi, sokeri, etikka,

punapuujauhe, sailontaaine (E211) tilli, laakerinlehti.

Allergeenit

Sisaltaa: Kala

Sailytysohje

Sailytys: 0-+4°C
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